ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAPIVARI DE BAIXO

CNPJ:

RUA ERNANI COTRIN, 187

C.E.P.:

10.971.858/0001-57

88745-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Capivari de Baixo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  11/2021 - PR

24/2021

24/2021

11/08/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Secretária Da Saúde,  ANDRÉA ESPÍNDOLA PAES, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

FLAVIO CORREA LIMA E CIA LTDA ME     (7167)

1 Hora Técnica para prestação de serviço, manutenção preventiva
e corretiva na área elétrica, eletrônica e mecânica de
equipamentos na área médica hospitalar, odontológica e
fisioterapia, além de serviços de calibragem de
esfignomanômetro, balanças digitais e analógicas com
fornecimento e substituição de peças, materiais e acessórios em
estado novo, todos originais dos fabricantes das marcas dos
equipamentos.

HOR 500,00  0,0000     140,00 70.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

24/2021

11/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

24/08/2021

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NA ÁREA ELÉTRICA, ELETRÔNICA E MECÂNICA DE
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, MÉDICO-HOSPITALAR E DE FISIOTERAPIA, COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS E/OU COMPONENTES NECESSÁRIOS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Capivari de Baixo,   24   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
ANDRÉA ESPÍNDOLA PAES

Secretária de Saúde

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAPIVARI DE BAIXO

CNPJ:

RUA ERNANI COTRIN, 187

C.E.P.:

10.971.858/0001-57

88745-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Capivari de Baixo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  11/2021 - PR

24/2021

24/2021

11/08/2021

Folha:  2/2

 LOTE:  1

FLAVIO CORREA LIMA E CIA LTDA ME     (7167)

2 FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS
A MANUTENÇÃO, SENDO QUE PARA CADA SUBSTITUIÇÃO
DEVERÁ SER FEITO NO MÍNIMO TRÊS ORÇAMENTOS E A
COMPRA DEVERÁ SER O MENOR PREÇO SOMENTE APÓS
APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO

UN 1,00  0,0000     20.000,00 20.000,00

Total do Fornecedor: 90.000,00

Total Geral: 90.000,00

Capivari de Baixo,   24   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
ANDRÉA ESPÍNDOLA PAES

Secretária de Saúde